posita sunt : 

1 ) An praefatae « Motu Proprio » dispositiones circa vestem talarem et 

cappam Emorum Cardinalium extendi debeant vestibus et cappis Patriar

charum, Archiepiscoporum et Episcoporum Sanctae Romanae Ecclesiae, 

necnon Abbatum sive saecularium sive regularium talibus fruentium 

privilegiis? 

2) An vestis quoque talaris Protonotariorum, Praelatorum et alio

rum, qui privilegiis Praelatorum propriis fruuntur, sine syrmate seu 

cauda esse debeat? 

Sacra porro Rituum Congregatio sedulo perpendens easdem ratio

nes, quae in Motu Proprio commemorantur, etiam pro Episcopis aliisque 

valere, propositis dubiis, de mandato Ssmi, respondendum censuit : 

« Affirmative ad utrumque )). 

Atque ita rescripsit, declaravit et ab omnibus servari mandavit, con

trariis quibuslibet, etiam speciali mentione dignis, non obstantibus. 

Datum Romae, e Secretaria S. Rituum Congregationis, die 4 mensis 

Decembris 1952. 

£ß C Card. MICARA , Ep. Velitern., Pro-Praefectus 

L. g? s. 
f A. Carinci, Archiep. Se leuc , Secretarius 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA ROMANA ROTA 

Citatio edictalis 

FLORENTINA 
NULLITATIS MATRIMONII (NOCENTINI-LIVI) 

Cum ignoretur locus actualis commorationis Domini Leonetti Livi, 

in causa conventi, eundem citamus ad comparendum, sive per se sive 

per procuratorem legitime constitutum, in sede Tribunalis S. R. Rotae 

(Romae, Palazzo della Cancelleria), die 15 Aprilis 1953 hora decima, 

ad concordandum de dubio disputando, vel infrascripto subscribendum 

et ad diem designandam, qua habebitur Turnus Rotalis pro causae de

finitione. 

An constet de matrimonii nullitate, in casu. 

Ordinarii locorum, parochi, sacerdotes et fideles quicumque noti

tiam habentes de loco commorationis praedicti Domini Leonetti Livi, 

curare debent, ut de hac edictali citatione ipse moneatur.* 

G. Doheny, Ponens. 

Ex Cancellaria Tribunalis S. R. Rotae, die 26 Novembris 1952. 

E. Fiore, Notarius. 

* Etant inconnu le lieu de la demeure actuelle de Mr Leonetto Livi, défen

deur en cette cause, nous le citons à comparaître, par propre personne ou par 

un procureur légitimement constitué, au siège du Tribunal de la S. Rote Ro

maine (Roma, Palazzo della Concelleria) le 15 avril 1953, à 10 heures, pour 

concorder ou souscrire le doute ci-dessous rapporté, et fixer le jour de la déci

sion de la cause devant la Rote. 

Gonst-t il de la nullité du mariage dans le cas? 

Les Ordinaires des lieux, les curés, les prêtres, les fidèles ayant connais